PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2024.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO PARA RENOVAÇÃO DE LICENÇA AMBIENTAL

A empresa de razão social ARIPREV SERVICOS FUNERARIOS LTDA, com nome

fantasia de ARIPREV SERVICOS FUNERARIOS, de CNPJ nº 38.385.679/0001-57,

torna público que REQUEREU a Secretaria Municipal de Meio Ambiente em

29/11/2024 a Renovação da licença Ambiental de Operação nº 138/2020, processo

nº. 13053/2020 para a atividade de Serviços de funerárias, localizado na Rua

América, n°868, CEP: 76.873-004, Setor 02, Ariquemes/RO.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2024-11-29T19:43:40-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187